
 

 

Comune di Ossimo 

Provincia di Brescia 

P.zza ROMA, 10-25050 (BS) 0364/41100  mail info@comune.ossimo.bs.it  

Pec  info.comune.ossimo@pec.regione.lombardia.it 

 

 

  

Prot. n. 0004612 

Del 10.10.2024 

 

ORDINANZA N. 03/2024 
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER OPERE DI MESSA IN SICUREZZA DELLA 

STRADA INTERCOMUNALE OSSIMO LOZIO IN LOCALITA’ FEIT 

 

IL SINDACO 
 

CONSIDERATO che a causa delle intense precipitazioni che hanno interessato il territorio comunale si è 
verificato un movimento franoso che ha interessato la strada intercomunale Ossimo-Lozio in località Feit. 

 

VISTA la necessità di effettuare un pronto intervento in località “Feit” eseguendo i lavori di messa in sicurezza 

della strada intercomunale Ossimo-Lozio. 
 

DATO ATTO che è necessario provvedere alla chiusura della strada intercomunale Ossimo-Lozio località Feit in 

Comune di Ossimo al fine di tutelare la pubblica incolumità. 
 

VISTO l’art. 54, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 

 

ORDINA 
 
La chiusura della strada intercomunale Ossimo-Lozio in località “Feit” nei tratti interessati dagli smottamenti 

avvenuti in data 10.10.2024 fino alla conclusione dei lavori di messa in sicurezza della medesima. 

 

  

DISPONE 
 

Che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune; 

 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa alla Stazione Carabinieri di Borno, alla Polizia Locale 

dell’Unione Antichi Borghi di Valle Camonica, al Comune di Lozio, alla Comunità Montana di Valle Camonica 

ed alla Prefettura di Brescia. 

 
A norma della Legge 7 agosto 1990 n. 241, può essere proposto ricorso entro 60 giorni dalla notifica del presente 

atto al Tribunale Regionale della Lombardia sez. di Brescia (D.Lgs. 02.07.2010 n. 104) ovvero entro 120 giorni 

dalla stessa data, ricorso straordinario al Capo dello Stato. 
 

 

Il Sindaco 
Cristian Farisé 

Atto firmato digitalmente valevole ai sensi di legge 

 

mailto:info@comune.ossimo.bs.it

